
Titul filmu

Yao

Tagline

Některá setkání mohou změnit život

Krátká synopse

Příběh slavného francouzského herce senegalského
původu, jenž poprvé přijíždí do země svých předků, a

náhoda ho svede dohromady s jeho dětským
fanouškem. Tato náhoda pak oběma změní pohled na

život a promění jejich dosavadní hodnoty.

Dlouhá synopse

Třináctiletý Yao žije ve vesnici na severu Senegalu a je ochotný udělat vše pro to, aby se mohl setkat se svým
hrdinou, kterým je Seydou Tall, slavný francouzský herec. Seydou je pozvaný do Dakaru, aby tam představil svou

novou knihu, a po prvé navštíví zemi, ze které pochází. Aby si mladý Yao splnil svůj sen, naplánuje útěk a sám
překoná 387 kilometrů, které ho dělí od hlavního města. Herec je dojatý jeho odhodlaností a rozhodne se doprovodit

chlapce zpět domů. Na prašných a nejistých senegalských cestách však Seydou pochopí, že se přibližuje nejen k
chlapcově vesnici, ale zároveň ke svým kořenům...

Technické informace a kredity

Původní název: Yao
Anglický název: Yao
Rok: 2018
Země: Francie, Senegal
Jazyk: FR
Titulky: CZ
Stopáž: 99 min
Dostupnost: přístupné

Žánr: Drama, Komedie, Road movie, Rodinný
Režie: Philippe Godeau
Scénář: Philippe Godeau
Střih: Philippe Godeau, Agnès de Sacy
Kamera: Hervé de Luze
Zvuk: Matthieu Chedid

Ocenění Hrají

Omar Sy, Lionel Basse, Fatoumata Diawara, Germaine
Acogny

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


